ПРОТОКОЛ

Текст документа а системе
электронного

документооборота

заседания Комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в Чувашской Республике

от 21 сентября 2018 г. № 3
г. Чебоксары

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Глава Чувашской Республики, председатель Комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции в Чувашской Республике
М.В. Игнатьев

Присутствовали:

члены
Комиссии

приглашенные

И.Б. Моторин, В.А. Аврелькин, С.Г Артамонов,
В.А. Борисов, И.М. Зуев, В.А. Косачев, Н.Ф. Луговская.
Э.Г Максимова, В.Ю. Михайлов, А.Н. Палькин,
Г.С. Федоров
М.В. Анисимов, В.П. Григорьев, В.Н. Игнатьева,
А.А. Князев, В.В. Комиссаров, В.П. Луговских,
И.В. Михайлова, Л.Г. Порфирьева. И.Г. Сахаров,
А.А. Семенов, А.А. Судленков, Н.Б. Шалунова

I. Об организации информационного сопровождения мероприятий,
реализуемых на территории Чувашской Республики и направленных

на создание условий, препятствующих незаконному обороту
промышленной продукции, производимой и (или) реализуемой на
территории Чувашской Республики, и о формировании системы
общественного контроля в сфере противодействия незаконному

обороту промышленной продукции и механизмов его реализации на
территории Чувашской Республики

(Игнатьев, Анисимов, Судленков, Князев, Луговская)

1.1. Принять к сведению информацию министра цифрового развития,
информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской
Республики М.В. Анисимова и председателя Общественной палаты
Чувашской Республики А.А. Судленкова по указанному вопросу.

1.2. Рекомендовать членам Комиссии приглашать представителен
средств массовой информации и общественных организаций,
осуществляющих деятельность на территории Чувашской Республики, на
выездные проверки поставщиков товаров и услуг, проводимые контрольно
надзорными органами, осуществляющими деятельность на территории
Чувашской Республики.

Срок: постоянно.
1.3. Мининформполитики Чувашии (М.В. Анисимову):
включить тему «Противодействие незаконному обороту

промышленной продукции» в перечень приоритетных тем республиканского
конкурса социально значимых проектов средств массовой информации
Чувашской Республики и в государственное задание средств массовой
информации Чувашской Республики;

Срок: до 31 декабря 2018 года; 1
Ч1ваш Республикин

Пу«лах6н Администраций^
/^инистрация Главы
Чувашской Республики
ПОСТУПИЛО

о ^ ^КТ 2018 20__г. Вх. №